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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
205.286-13/2024. 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2024. november 25. napján 08 óra 35 perces kezdettel megtartott testületi üléséről Miskolc 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jogi, Igazgatási és Szervezési Főosztályának 
Tárgyalójában. 
 
Jelen van a Görög Nemzetiségi Önkormányzat részéről: 
Klikas-Katsios Sokratis elnök, Kosztopulosz László és Dr. Pecaszné Leskó Éva tag 

 

Távol maradt: Károlyi Szabolcs elnökhelyettes és Hegedűsné Szambanisz Zója tag 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 

Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Önkormányzati Igazgatási Osztály, osztályvezető-helyettes 
a jegyző képviseletében  

Sipos Melinda Önkormányzati Igazgatási Osztály, önkormányzati ügyintéző 
Broda Szilvia Pénzügyi Osztály, pénzügyi ügyintéző 
Serfőző Mónika Belső Ellenőrzési Osztály, osztályvezető 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 5 
képviselője közül 3 fő jelen van, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. A 
jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot dr. Pecaszné Leskó Éva látja 
el. Kéri, hogy a napirendet a meghívóban foglaltak szerint állapítsa meg a Testület. 
 

A Testület 3 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét: 

Napirendi pontok: 
 

1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 

2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának megalkotására 

Előterjesztő: Elnök 
 

3. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi 
kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési Terv 
elfogadására 

Előterjesztő: Aljegyző 
 

4. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 

 

5. Javaslat 2024. év végi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 

6. Egyebek 
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1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 

2024. évi költségvetésének III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó 

döntés elfogadására 

Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az anyag megküldésre került, az mindenki számára ismert. A 
napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. 
Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti I. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-43/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés elfogadására” című 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi  

 költségvetésének III. negyedéves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
G-3/2024. (II.28.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2024. évi módosított költségvetését 
   9.681.973 Ft Költségvetési bevétellel 
             12.031.357 Ft Költségvetési kiadással 
    2.349.384 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből:  2.349.384 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 2.349.384 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat 2.2, 2.3, 2.4. és 2.5. pontjainak mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 

A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép.   
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép.   
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép.   
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép.   

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A költségvetési határozat 2024. november 26. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati 
javaslat elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-44/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés elfogadására” című 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat bankszámlájának 

vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyújtása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete (a 

továbbiakban: Képviselő-testület) jóváhagyja, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Görög 
Nemzetiségi Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) pénzforgalmi bankszámlájának 
vezetésére Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által az Önkormányzat 
bankszámláinak vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyújtása tárgyában 
jóváhagyott beszerzési eljárás alapján, a nyertes számlavezető bankkal a 2025. január 1. és 2025. 
december 31. közötti időszakra vonatkozóan szerződést kössön.  
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a határozat 1. pontja szerinti szerződés 
megkötésére. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  
 
 
2. napirend:   Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotására 

 

Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az anyag megküldésre került, az mindenki számára ismert. A 
napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. 
Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-45/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzatának megalkotása ügyében 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a ,,Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat  
Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotására” tárgyú előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete dönt a 
Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról a határozati javaslat melléklete szerinti 
tartalommal, amely a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
2.  A Képviselő-testület felhatalmazza az Elnököt a Szervezeti és Működési Szabályzat 
aláírásra és kihirdetésére. 

 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
3. napirend:   Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2025. 

évi kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai 
Ellenőrzési Terv elfogadására 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Ezt az előterjesztést is szintén mindenki megismerte. A napirend 
felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. Kéri, hogy 
szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti I. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-46/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi kockázatelemzés 
eredményének elfogadásáról  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2025. évi kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési 
Terv elfogadására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja a 2025. évi kockázatelemzést és eredményét, miszerint 2025. évben ellenőrzés 
tervezésére nem kerül sor. 
 
Felelős:   Aljegyző 
Végrehajtásért felelős: Belső Ellenőrzési Osztály 
Határidő: azonnal 

 
 

Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-47/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2025-2029. évi Stratégiai 
Ellenőrzési Tervének elfogadásáról 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2025. évi kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési 
Terv elfogadására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja a határozat melléklete szerinti tartalommal Miskolc Megyei Jogú Város Görög 
Nemzetiségi Önkormányzatának 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési Tervét. 

 
Felelős:   Aljegyző 
Végrehajtásért felelős: Belső Ellenőrzési Osztály 
Határidő:   azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 

4. napirend:   Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2024 szeptemberében és októberében tartottak táncházat. Az 
egyik alkalommal szabadtéri, a másik alkalommal a Polgármesteri Hivatal Dísztermében. Nagyon 
sikeres rendezvény volt, sokan voltak jelen. Körülbelül 27-35 fő szokta látogatni a táncházat, ezzel 
sikerül fenntartani továbbra is a görög zene és a néptánc iránti érdeklődést. Az Önkormányzat 
abban segít, hogy biztosítja a helyszínt. Sarantis Mantzourakis pedig mint zenész működik közre a 
táncház megtartásában. Kéri, szavazzanak a program kapcsán nyújtott beszámoló elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-48/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló Görög táncházról /2024. szeptember, október/ 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja az elnöki beszámolót, miszerint 2024 szeptemberében és októberében megszervezte 
szabadtéren, illetve a Polgármesteri Hivatal Dísztermében a Görög táncházat. 
 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A következő program a Légierő 70. évfordulójára rendezett 
makettkiállítás a Torontáli utca 8. szám alatti klubhelyiségben. Károlyi Szabolcs által készített több 
mint 30 makettrepülőből állt a kiállítás, egy héten keresztül az őszi szünet idején. Szinte nap, mint 
nap voltak látogatók, amelyet Károlyi Szabolcs koordinált. A nagy érdeklődés miatt az a terv, hogy 
a budapesti görög nemzetiségi önkormányzatokhoz is fel fogja vinni, hogy ott is bemutathassák. 
Ezzel is hozzájárulnak ahhoz, hogy színesebbé tegyék a miskolci Görög Nemzetiségi 
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Önkormányzat évi működését, tevékenységét. Kéri, szavazzanak a program kapcsán nyújtott 
beszámoló elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-49/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló görög légierő makettkiállításról  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, hogy a 2024 októberében a klubhelyiségében görög légierő 
makettkiállítást szervezett. 

 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Ezután Budapesten a Magyarországi Görögök Országos 
Önkormányzata és a Fővárosi Önkormányzat által szervezett Oxi eseményre ellátogattak. 7 fővel 
vettek részt a rendezvényen, amellyel azt támasztották alá, hogy egységesen, közösen tesznek azért, 
hogy Magyarországon a görögség továbbra is fennmaradjon, és tovább ápolják a hagyományokat. 
Az országos megemlékezésen részt vettek a Beloianniszi Általános Iskola diákjai és a Manolis 
Glezos Görög Nyelviskola, amelynek a kihelyezett tagozata Miskolcon is működik. Köszöni a 
Magyarországi Görögök Országos Önkormányzatának, hogy meghívták őket és ott lehettek, így 
képviselni tudták a miskolci görögséget. Kéri, szavazzanak a program kapcsán nyújtott beszámoló 
elfogadásáról, és arról, hogy a felmerült költségeket a 2024. évi költségvetésükből biztosították.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-50/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló Oxi nemzeti ünnepségről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, hogy a 2024. ősszel részt vettek a Magyarországi Görögök 
Országos Önkormányzata által szervezett Oxi nemzeti ünnepen Budapesten. 
 
2. A Képviselő-testület a programmal kapcsolatban felmerült költségeket a 2024. évi 
költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2024. november 2. napján a halottaikról emlékeztek meg a 
Miskolci Ortodox templomban. Ezen a napon tartott misét Krank József atya, amelybe belefoglalta 
a Miskolcon élő görögökről való megemlékezést is. A második diaszpórából itt meghaltak emlékére 
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tartott gyászszertartást. Ezen a programon képviseltette magát a nemzetiségi önkormányzatuk. 
Kéri, szavazzanak beszámoló elfogadásáról.  

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-51/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Miskolcon elhunyt görögökért tartott szertartásról 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, miszerint 2024. november 2-án részt vett a Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat a Miskolcon elhunyt görögökért tartott szertartáson. 

 
Felelős:  Elnök  
Határidő:  azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2024. november 23-án a 
Görög Nemzeti Ellenállás 84. évfordulója, az Oxi alkalmából rendezvényt szervezett a 
nyíregyháziakkal közösen. Ez alkalomból 2024. október 26-án tartották meg a koszorúzást az 
évforduló alkalmából a Torontáli utca elején lévő Görög Emlékműnél, amelyen a testület és a 
közösség tagjai vettek részt. Az eseményről a sajtó is beszámolt. Ezt követően, november 23-án a 
Polgármesteri Hivatal Dísztermében folytatták a megemlékezést egy nagyon színvonalas műsorral, 
amelyhez hozzájárult az Országos Önkormányzat, a Budapesti Zuglói Önkormányzat, a Budapesti 
Józsefvárosi Önkormányzat, valamint a Debreceni Önkormányzat is. Az eseményre Budapestről 
több mint 40 fő érkezett és az Országos Önkormányzat elnöke mondott beszédet, valamint az 
újonnan alakult Nyíregyházi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, a Miskolci Görög 
Nemzetiségi Önkormányzat elnöke és Matiscsák Éva alpolgármester köszöntötte a jelenlévőket. A 
Manolis Glezos iskola diákjai egy rövid műsort adtak elő görög nyelven, majd az Ellinizmosz Görög 
Néptánc Együttes adott elő egy makedón táncblokkot. Ezután pedig a Mydros Együttes érkezett a 
görög zenével, amellyel közel éjfélig emelte a rendezvény színvonalát. A görög gasztronómia is 
megjelent kóstoló formájával a rendezvényen. Akinek kedve volt, hozhatott nemzeti és magyar 
ételeket. Mindenkinek köszöni a támogatását ahhoz, hogy létrejöhetett a rendezvény. Kéri, 
szavazzanak a program kapcsán nyújtott beszámoló elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-52/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló Oxi görög nemzeti ünnepről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, miszerint a Görög Nemzeti Ellenállás 84. évfordulója, az Oxi 
alkalmából rendezvénysorozatot tartott.  

 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 
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5. napirend:   Javaslat 2024. év végi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az év hátralévő időszakában a görög családi karácsony kerül majd 
megrendezésre. Ennek a költségét a 2024. évi költségvetésük terhére kívánják megvalósítani. Kéri, 
hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-53/2024. (IX.25.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög családi karácsonyi ünnepség szervezése  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja, miszerint 2024 decemberében görög családi karácsonyi ünnepséget szervez.  
 
2. A Képviselő-testület a rendezvény kapcsán felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
6. napirend:   Egyebek 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Felmerült, hogy jövőben is szeretnének több rendezvény, 
program kapcsán a Nyíregyházi Görög Nemzetiségi Önkormányzattal közreműködni. 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Felhívja a figyelmet arra, ha a jövőben a Nyíregyházi Görög 
Nemzetiségi Önkormányzattal szeretnék közösen programokat is lebonyolítani, akkor egy 
határozatlan időre szóló együttműködési megállapodást kellene készíteni.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Igen, a 2025. évre kössenek új szerződést. Már egyeztetett ezzel 
kapcsolatban az országos nemzetiségi önkormányzattal.  
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Amit most megkötnek, az 2024. évi lenne, de az együttműködési 
megállapodás mindig hosszabb időre szól, annak van egy keret jellege. Ha csak egy hónapra kötnék, 
akkor az egy sima szerződés lenne. Más nemzetiségi önkormányzatnak is van több településsel 
együttműködési megállapodása, ami évek óta folyamatos. Legyen úgy, hogy a görög nemzetiségi 
együttműködés keretében a jövőre vonatkozóan együttműködési megállapodást szeretnének kötni 
a Nyíregyházi Görög Nemzetiségi Önkormányzattal. A szerződésben taglalják majd, hogy meddig 
szóljon.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A nyíregyháziak újak, most alakultak meg, sosem csináltak ilyet.  
 
Dr. Peczaszné Leskó Éva: Egységesíteni is tudják majd a szerződéseket.  
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Úgyis teljesen jó. Egyébként ezeknek a nemzetiségi együttműködés 
a célja. Rendezvényekre, különböző eseményekre, utazásokra, nyelviskola, amit részletesen 
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taglalnak majd, és több hónapra kötik. Ha majd készül, egyeztessenek a tartalmáról. A határozatban 
szerepeljen a hosszabb távú együttműködés és a jövőbeni cél.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Összegzi az elhangzottakat, amely szerint együttműködési 
megállapodást készítenek a Nyíregyházi Görög Nemzetiségi Önkormányzattal a jövőbeni közös 
együttműködéssel kapcsolatosan. Különböző programok megrendezésére, a hagyományok és az 
ehhez tartozó kulturális események, egymás közötti közös munkára vonatkozóan. Kéri, hogy 
szavazzanak az a javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-54/2024. (XI.25.) határozata: 
 
Tárgy:  Szándéknyilatkozat együttműködési megállapodás megkötése a Nyíregyházi 

Görög Nemzetiségi Önkormányzattal 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi 
azon szándékát, hogy együttműködési megállapodást kíván kötni a Nyíregyházi Görög Nemzetiségi 
Önkormányzattal. 
 
Felelős:    Elnök 
Határidő:    azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2024. évben a Bethlen Gábor Alapkezelő által kiírt pályázati 
lehetőséggel kapcsolatban elmondja, hogy több témakörben szeretnének pályázni.  
 
Sipos Melinda: Erről már született ősszel határozat, amennyiben annak tartalma nem változott, 
nem kell határozatot hozni újra. 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a segítséget. Egyéb észrevétel, kérdés nem lévén 
megköszöni képviselőtársai és a Hivatal munkatársainak munkáját, segítségét. Az ülést 9 óra 05 
perckor bezárja. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 Klikas-Katsios Sokratis Dr. Pecaszné Leskó Éva 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 

 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
 osztályvezető-helyettes jegyzőkönyvvezető 
 
 
 

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 
 

Dr. Nevelős Szabolcs 
aljegyző 


